
EWU-Turnier: AQ C Fronhofen 

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 131 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 Sawdust Tori Torque 28430 5 
 2 109 Rehfuß, Meike BAWÜ 14411 Olena Lil Jac 28217 4 
 3 15 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 Get The Gun X 26846 3 
 4 96 Biegelmaier, Johanna 90018 Cool Smart Chuck 28620 2 
 5 55 Eimann, Melanie BAWÜ 23786 Be My Little Lady X 26849 1 

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 154 Mager, Leonie BAWÜ 23195 SZ Vanilla Sky X 26866 6 
 2 144 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 One Smokin Olena X 25776 5 
 3 26 Beyerle, Katrin BAWÜ 21707 The Smartest Cute 27230 4 
 4 17 Ruppert, Britta BAWÜ 22814 MH Colonels Smart Jaz 27037 3 
 4 164 Dörflinger, Jessica BAWÜ 16308 Six Pac Pistol Jac 27075 3 
 6 103 Bauer, Verena BAWÜ 14623 Remydemy Chex Bay 27690 1 

Ergebnisliste: JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 138 Altmann, Heinz BAWÜ 3440 Coeur Sliding Daisy 25739 90028 5 
 2 55 Eimann, Melanie BAWÜ 23786 Be My Little Lady X 26849 4 
 3 155 Wiech, Oscar BAWÜ 12395 OW Hangten Surprise X 26916 3 
 4 96 Biegelmaier, Johanna 90018 Cool Smart Chuck 28620 2 
 5 47 Platzer, Christiane BAWÜ 8193 Watch Grand Peppy 28308 1 

Ergebnisliste: JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 144 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 One Smokin Olena X 25776 5 
 2 164 Dörflinger, Jessica BAWÜ 16308 Six Pac Pistol Jac 27075 4 
 3 83 Zech, Stefanie BAY 14522 TC Holly Stuff X 26809 3 
 4 142 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 BH Bad Boy Boogie 90024 2 
 5 154 Mager, Leonie BAWÜ 23195 SZ Vanilla Sky X 26866 1 
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EWU-Turnier: AQ C Fronhofen 

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 109 Rehfuß, Meike BAWÜ 14411 Olena Lil Jac 28217 5 
 2 55 Eimann, Melanie BAWÜ 23786 Be My Little Lady X 26849 4 
 3 97 Bauer, Verena BAWÜ 14623 Smart Pocahontas 28742 90010 3 
 4 161 Geißler, Barbara BAWÜ 18073 KQ Easter Bandit 28370 2 
 5 15 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 Get The Gun X 26846 1 

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 165 Dörflinger, Jessica BAWÜ 16308 Berrenda 27077 5 
 2 154 Mager, Leonie BAWÜ 23195 SZ Vanilla Sky X 26866 4 
 3 144 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 One Smokin Olena X 25776 3 
 4 139 Buchloh, Barbara BAWÜ 23689 Cody Equalizer 27229 2 
 5 103 Bauer, Verena BAWÜ 14623 Remydemy Chex Bay 27690 1 

Ergebnisliste: LK 1 WR* Western Riding Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 135 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 SD Chintane 22880 6 
 2 105 Bauer, Verena BAWÜ 14623 Malluk 10782 5 
 2 124 Kaske, Sabine BAWÜ 22647 Fair Maid Joleen 8780 5 
 4 38 Dunkenberger, Ursula BAWÜ 19112 Duke 18989 3 
 5 127 Hinder, Daniela BAWÜ 11176 Pepper Muscat 16120 2 
 6 42 Sautter, Christa BAWÜ 17230 Amy Good Asset 23500 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 83 Zech, Stefanie BAY 14522 TC Holly Stuff X 26809 5 
 2 144 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 One Smokin Olena X 25776 4 
 2 164 Dörflinger, Jessica BAWÜ 16308 Six Pac Pistol Jac 27075 4 
 4 134 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 SD Griffin Gayle 26124 2 
 5 16 Holzwarth, Hans-Georg BAWÜ 14821 Foxy Lil Surprise X 25695 1 
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EWU-Turnier: AQ C Fronhofen 

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 165 Dörflinger, Jessica BAWÜ 16308 Berrenda 27077 5 
 2 134 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 SD Griffin Gayle 26124 4 
 3 156 Bögl, Lena BAY 21057 Bar Sunset Didit 25983 3 
 4 145 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 One Hollywood Dunit X 25775 2 
 5 66 Wilczinski, Dieter BAY 20048 Cheyenne Hesa Peppy  26673 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun  Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 156 Bögl, Lena BAY 21057 Bar Sunset Didit 25983 5 
 2 103 Bauer, Verena BAWÜ 14623 Remydemy Chex Bay 27690 4 
 3 17 Ruppert, Britta BAWÜ 22814 MH Colonels Smart Jaz 27037 3 
 4 145 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 One Hollywood Dunit X 25775 2 
 5 140 Klingele, Edith BAWÜ 12316 Mister Snow-Wind 90023 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 58 Maute, Katrin BAWÜ 26070 So Dry So Cool 28249 5 
 2 170 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 4 
 3 169 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Austinshiva 24582 3 
 4 181 Buchloh, Lina BAWÜ 23690 Cody Equalizer 27229 2 

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 169 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Austinshiva 24582 5 
 2 181 Buchloh, Lina BAWÜ 23690 Cody Equalizer 27229 4 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 175 Roth, Isabel BAWÜ 22032 Chexs On Top 23532 5 
 2 169 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Austinshiva 24582 4 
 3 85 Riempp, Ines-Christin BAWÜ 25812 Chips Lil Hop 22450 3 
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EWU-Turnier: AQ C Fronhofen 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 175 Roth, Isabel BAWÜ 22032 Chexs On Top 23532 4 
 2 85 Riempp, Ines-Christin BAWÜ 25812 Chips Lil Hop 22450 3 
 3 169 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Austinshiva 24582 2 

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 194 Baur, Adelheid BAWÜ 13665 Rescue Remedy 20597 7 
 2 149 Gwinner, Bärbel BAWÜ 1573 Freckled Jay Bars 16471 6 
 3 42 Sautter, Christa BAWÜ 17230 Amy Good Asset 23500 5 
 4 90 Schairer, Sandra BAWÜ 8376 Play By Chic 25161 4 
 5 44 Lehert, Caroline BAWÜ 15826 Freckled Like Mom 16115 3 
 5 124 Kaske, Sabine BAWÜ 22647 Fair Maid Joleen 8780 3 
 7 23 Bröhl, Leonie BAWÜ 6639 Solano D'Ajoline 21444 1 

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 44 Lehert, Caroline BAWÜ 15826 Freckled Like Mom 16115 5 
 2 135 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 SD Chintane 22880 4 
 3 92 Unger, Ramona BAWÜ 24109 Jacs Gentle Brain 22156 3 
 4 127 Hinder, Daniela BAWÜ 11176 Pepper Muscat 16120 2 
 5 46 Noack, Jürgen BAWÜ 16559 Spirit Of Moonlight 25051 1 
 5 166 Dörflinger, Jessica BAWÜ 16308 Dukes Dixie Nugget 21358 1 

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 37 Ziller, Jördis BAWÜ 23685 Sunshine 23438 5 
 2 151 Ehrle, Susanne BAWÜ 23031 Isarons Bolero 22747 4 
 3 84 Zech, Stefanie BAY 14522 Kings V Power Maxx X 23733 3 
 4 105 Bauer, Verena BAWÜ 14623 Malluk 10782 2 
 5 194 Baur, Adelheid BAWÜ 13665 Rescue Remedy 20597 1 
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EWU-Turnier: AQ C Fronhofen 

Ergebnisliste: LK 1A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 46 Noack, Jürgen BAWÜ 16559 Spirit Of Moonlight 25051 5 
 2 194 Baur, Adelheid BAWÜ 13665 Rescue Remedy 20597 4 
 3 42 Sautter, Christa BAWÜ 17230 Amy Good Asset 23500 3 
 4 141 Blessing, Heike BAWÜ 7617 Snow Impression 8932 2 
 5 127 Hinder, Daniela BAWÜ 11176 Pepper Muscat 16120 1 

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 46 Noack, Jürgen BAWÜ 16559 Spirit Of Moonlight 25051 6 
 2 84 Zech, Stefanie BAY 14522 Kings V Power Maxx X 23733 5 
 3 38 Dunkenberger, Ursula BAWÜ 19112 Duke 18989 4 
 4 92 Unger, Ramona BAWÜ 24109 Jacs Gentle Brain 22156 3 
 5 44 Lehert, Caroline BAWÜ 15826 Freckled Like Mom 16115 2 
 6 194 Baur, Adelheid BAWÜ 13665 Rescue Remedy 20597 1 

Ergebnisliste: LK 2 WR* Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 82 Scholz, Jessica-Maria BAWÜ 3142 TJ Milkboy 90007 4 
 2 90 Schairer, Sandra BAWÜ 8376 Play By Chic 25161 3 

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 90 Schairer, Sandra BAWÜ 8376 Play By Chic 25161 4 
 2 4 Rinderknecht-Rath,  BAWÜ 5191 FR Smart O Lena 21917 3 
 3 73 Demmelmaier, Michael BAY 13887 Benji 10537 2 
 4 63 Meroth, Julia BAWÜ 25258 Hesa Little Jessi 23238 1 

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 48 Lorch-Taulke, Ulrike BAWÜ 20943 Leon Freckles Badger 20710 6 
 2 195 Wätzig, Bastian BAWÜ 22279 Champ 23102 5 
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EWU-Turnier: AQ C Fronhofen 
 3 39 Wesener, Bettina BAWÜ 24300 Trigger Storm 24273 4 
 3 93 Steidle, Viola BAWÜ 25670 Evita 26388 4 
 5 190 Voß, Peter BAY 16314 A Special Jacky 18412 2 
 6 20 Wiedemann, Silke BAWÜ 23598 Zan Parr Tupac 25684 1 

Ergebnisliste: LK 2A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 20 Wiedemann, Silke BAWÜ 23598 Zan Parr Tupac 25684 5 
 2 39 Wesener, Bettina BAWÜ 24300 Trigger Storm 24273 4 
 3 182 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 MC Murphy 23841 3 
 4 48 Lorch-Taulke, Ulrike BAWÜ 20943 Leon Freckles Badger 20710 2 
 5 93 Steidle, Viola BAWÜ 25670 Evita 26388 1 

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 20 Wiedemann, Silke BAWÜ 23598 Zan Parr Tupac 25684 5 
 2 190 Voß, Peter BAY 16314 A Special Jacky 18412 4 
 3 121 Schorpp, Birgit BAWÜ 18044 Rock Me Zippo 23940 3 
 4 48 Lorch-Taulke, Ulrike BAWÜ 20943 Leon Freckles Badger 20710 2 
 5 39 Wesener, Bettina BAWÜ 24300 Trigger Storm 24273 1 

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 28 Zipfel, Gabi BAWÜ 16871 Easter Berry King 24271 4 
 2 19 Weiler, Annette BAWÜ 8592 Mareno 8548 3 
 2 153 Gervasi, Stefanie BAWÜ 26194 Jacs Lik Dun It 26507 3 
 4 27 Tränkl, Jacqueline BAWÜ 17482 Solanos Mr Twister 22576 1 

Ergebnisliste: LK 3-5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 120 Schorpp, Elena BAWÜ 26086 Rock Me Zippo 23940 5 
 2 35 Deck, Maren BAWÜ 26034 Mister Blu Boggie 27850 4 
 3 80 Amend, Yvonne BAWÜ 27217 Spirit Of Lakeside 27836 3 
 4 183 Pielka, Katrin BAWÜ 26160 Pepper Muscat 16120 2 
 5 60 Berger, Dominique BAWÜ 21885 Dustin Just In Time 23368 1 
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EWU-Turnier: AQ C Fronhofen 

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 40 Schucker, Julia BAWÜ 23991 HS Lenas Peppy Boy 23911 7 
 2 139 Buchloh, Barbara BAWÜ 23689 Cody Equalizer 27229 6 
 3 153 Gervasi, Stefanie BAWÜ 26194 Jacs Lik Dun It 26507 5 
 4 30 Bögl, Sonja BAWÜ 24754 Jabasks Jade 27091 4 
 5 25 Witzke, Stefanie BAWÜ 21644 Nico 21813 3 
 6 65 Rödler, Esther Nadine BAWÜ 26738 Kings Reflection Son 22982 2 
 7 54 Kühne, Susanne BAWÜ 20669 Hani 22924 1 

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 22 
 Anz. Platzierungen: 8 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 34 Pichler, Prisca BAWÜ 14783 IB Dear Snooker King 24608 8 
 2 153 Gervasi, Stefanie BAWÜ 26194 Jacs Lik Dun It 26507 7 
 3 98 Hoffmann, Gina BAWÜ 24508 Malluk 10782 6 
 4 11 Minde, Peter BAWÜ 22051 Nathan 25988 5 
 4 162 Pitsch, Lukas BAY 26177 Hollywood Redskin 26667 5 
 6 74 Benzing, Elisabeth BAY 26417 Gismo 26796 3 
 7 52 Kühne, Susanne BAWÜ 20669 Vico 44 21576 2 
 7 137 Stöhr, Tanja BAWÜ 24551 Solanos Fire N Gold 26987 2 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 24 
 Anz. Platzierungen: 8 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 65 Rödler, Esther Nadine BAWÜ 26738 Kings Reflection Son 22982 8 
 2 139 Buchloh, Barbara BAWÜ 23689 Cody Equalizer 27229 7 
 3 153 Gervasi, Stefanie BAWÜ 26194 Jacs Lik Dun It 26507 6 
 4 30 Bögl, Sonja BAWÜ 24754 Jabasks Jade 27091 5 
 5 40 Schucker, Julia BAWÜ 23991 HS Lenas Peppy Boy 23911 4 
 6 27 Tränkl, Jacqueline BAWÜ 17482 Solanos Mr Twister 22576 3 
 7 41 Frey, Jasmin BAWÜ 23924 Astor 24468 2 
 8 34 Pichler, Prisca BAWÜ 14783 IB Dear Snooker King 24608 1 

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 26 
 Anz. Platzierungen: 9 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 65 Rödler, Esther Nadine BAWÜ 26738 Kings Reflection Son 22982 9 
 2 14 Bark, Michael BAWÜ 17359 Olena San Bax 18409 8 
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EWU-Turnier: AQ C Fronhofen 
 3 153 Gervasi, Stefanie BAWÜ 26194 Jacs Lik Dun It 26507 7 
 4 137 Stöhr, Tanja BAWÜ 24551 Solanos Fire N Gold 26987 6 
 5 139 Buchloh, Barbara BAWÜ 23689 Cody Equalizer 27229 5 
 6 176 Kaiser-Roth, Elisabeth BAWÜ 16190 Little Jeannie Chex 26110 4 
 7 34 Pichler, Prisca BAWÜ 14783 IB Dear Snooker King 24608 3 
 8 40 Schucker, Julia BAWÜ 23991 HS Lenas Peppy Boy 23911 2 
 9 21 Laib, Vera BAWÜ 15386 Flying Jac Bar 90001 1 

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 94 Rufener, Melanie BAWÜ 25821 Cosmic Lena 27211 5 
 2 2 Rinderknecht, Jana BAWÜ 24255 BH Texas Dreamboy 26772 4 
 3 45 Noack, Madita BAWÜ 25965 Hollywood Boogie Gal 28221 3 
 4 79 Leisner, Vivien BAWÜ 26498 Sisco of Lakeside 26824 2 
 5 3 Holder, Lisa BAWÜ 26471 Garou 27378 1 

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 6 Gicklhorn, Ken BAWÜ 26450 Garou 27378 5 
 2 200 Leisner, Vivien BAWÜ 26498 TJ Milkboy 90007 4 
 3 120 Schorpp, Elena BAWÜ 26086 Rock Me Zippo 23940 3 
 4 79 Leisner, Vivien BAWÜ 26498 Sisco of Lakeside 26824 2 
 5 95 Rufener, Melanie BAWÜ 25821 Flash 25981 1 

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 94 Rufener, Melanie BAWÜ 25821 Cosmic Lena 27211 5 
 2 143 Tuscher, Tim BAWÜ 26462 One Hollywood Dunit X 25775 4 
 3 62 Meroth, Eva BAWÜ 25561 Royal Smart Olena 26135 3 
 4 167 Gicklhorn, Ken BAWÜ 26450 Snap a Playboy 28330 2 
 5 120 Schorpp, Elena BAWÜ 26086 Rock Me Zippo 23940 1 

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 157 Holder, Lisa BAWÜ 26471 TS Tessa Lena 26133 5 
 2 120 Schorpp, Elena BAWÜ 26086 Rock Me Zippo 23940 4 
 3 62 Meroth, Eva BAWÜ 25561 Royal Smart Olena 26135 3 
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EWU-Turnier: AQ C Fronhofen 
 4 79 Leisner, Vivien BAWÜ 26498 Sisco of Lakeside 26824 2 
 5 45 Noack, Madita BAWÜ 25965 Hollywood Boogie Gal 28221 1 

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 132 Korn, Marielle-Christine BAWÜ 27734 HW Smart Doc Joe 26472 6 
 2 60 Berger, Dominique BAWÜ 21885 Dustin Just In Time 23368 5 
 2 123 Zacher, Roxana 90013 TC Bagders Spotlight 90018 5 
 4 177 Berger, Dominique BAWÜ 21885 Dukes Dixie Nugget 21358 3 
 5 183 Pielka, Katrin BAWÜ 26160 Pepper Muscat 16120 2 
 6 18 Walter, Nicole BAWÜ 26370 GL Codys Skip 28288 1 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 69 Bummer, Jutta BAY 27059 Caramel 24782 6 
 2 132 Korn, Marielle-Christine BAWÜ 27734 HW Smart Doc Joe 26472 5 
 3 129 Austein, Heidi 90023 SL Sesquilena 26096 4 
 4 107 Grassel, Sophia BAWÜ 27861 Malluk 10782 3 
 5 61 Berger, Dominique BAWÜ 21885 Berrenda 27077 2 
 6 159 Schollenbruch, Nora BAWÜ 24325 Ronja 22274 1 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 129 Austein, Heidi 90023 SL Sesquilena 26096 6 
 2 61 Berger, Dominique BAWÜ 21885 Berrenda 27077 5 
 3 132 Korn, Marielle-Christine BAWÜ 27734 HW Smart Doc Joe 26472 4 
 4 102 Saalbach, Sarah BAWÜ 27224 Nemo 28235 3 
 5 107 Grassel, Sophia BAWÜ 27861 Malluk 10782 2 
 6 12 Roth, Julia BAWÜ 24710 Peppys Bright Shadow 24215 1 
 6 13 Rumpf, Annika BAWÜ 27571 LQ Hillbilly 24234 1 

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 31 Däumling, Simone BAWÜ 23981 Frisco 23800 6 
 2 132 Korn, Marielle-Christine BAWÜ 27734 HW Smart Doc Joe 26472 5 
 3 123 Zacher, Roxana 90013 TC Bagders Spotlight 90018 4 
 4 13 Rumpf, Annika BAWÜ 27571 LQ Hillbilly 24234 3 
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EWU-Turnier: AQ C Fronhofen 
 5 29 Klaß, Johanna BAWÜ 23730 Thamir 23481 2 
 6 113 Reichle, Elke BAWÜ 27395 Sugar Jac Daniel 28243 1 

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 56 Leanyvari, Annika BAWÜ 26468 Solteras Jac 27760 5 
 2 59 Daub, Vivien BAWÜ 26781 Elta Chexs 27531 4 
 3 168 Gicklhorn, Kim BAWÜ 27617 Garou 27378 3 
 4 80 Amend, Yvonne BAWÜ 27217 Spirit Of Lakeside 27836 2 
 5 136 Strohmaier, Alana BAWÜ 25924 Freckled Like Mom 16115 1 
 5 184 Käfer, Alisa BAWÜ 25925 Ramira 26363 1 

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 199 Amend, Yvonne BAWÜ 27217 Al Rifle ´n´Fire 90006 5 
 2 80 Amend, Yvonne BAWÜ 27217 Spirit Of Lakeside 27836 4 
 3 35 Deck, Maren BAWÜ 26034 Mister Blu Boggie 27850 3 
 4 133 Schwenk, Leonie 90014 Luck Blessed My Girl 90021 2 
 5 49 Kurz, Ramona BAWÜ 25959 Hani 22924 1 

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 35 Deck, Maren BAWÜ 26034 Mister Blu Boggie 27850 5 
 2 80 Amend, Yvonne BAWÜ 27217 Spirit Of Lakeside 27836 4 
 3 133 Schwenk, Leonie 90014 Luck Blessed My Girl 90021 3 
 4 49 Kurz, Ramona BAWÜ 25959 Hani 22924 2 
 5 136 Strohmaier, Alana BAWÜ 25924 Freckled Like Mom 16115 1 

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 136 Strohmaier, Alana BAWÜ 25924 Freckled Like Mom 16115 6 
 2 35 Deck, Maren BAWÜ 26034 Mister Blu Boggie 27850 5 
 3 59 Daub, Vivien BAWÜ 26781 Elta Chexs 27531 4 
 4 56 Leanyvari, Annika BAWÜ 26468 Solteras Jac 27760 3 
 5 80 Amend, Yvonne BAWÜ 27217 Spirit Of Lakeside 27836 2 
 6 168 Gicklhorn, Kim BAWÜ 27617 Garou 27378 1 
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Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 118 Sterl, Jana 90011 Malluk 10782 90017 5 
 2 100 Bechtinger, Sabine BAWÜ 27305 Smart Pocahontas 28742 90033 4 
 3 51 Wieselsberger,  90004 Vico 44 21576 3 
 4 128 Imkenberg, Denise BAWÜ 22055 Beaus Joy Didit 25480 2 
 5 179 Schneller, Sina 90017 Dustin Just In Time 23368 1 

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 70 Schrader, Christina 90005 Coco Chanel 90004 5 
 2 32 Ott, Diana 90001 Coeur D Knick Nic 90002 4 
 3 128 Imkenberg, Denise BAWÜ 22055 Beaus Joy Didit 25480 3 
 4 158 Arndt, Meike 90021 Salih 90026 2 
 5 179 Schneller, Sina 90017 Dustin Just In Time 23368 1 

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 32 Ott, Diana 90001 Coeur D Knick Nic 90002 5 
 2 70 Schrader, Christina 90005 Coco Chanel 90004 4 
 3 128 Imkenberg, Denise BAWÜ 22055 Beaus Joy Didit 25480 3 
 4 158 Arndt, Meike 90021 Salih 90026 2 
 5 57 Jäger, Ramona BAWÜ 27246 Ninis Mo Joe 90003 1 

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 118 Sterl, Jana 90011 Malluk 10782 90017 4 
 2 51 Wieselsberger,  90004 Vico 44 21576 3 
 3 72 Rumpf, Ronja Alica 90007 Cocco Chanel 90031 2 
 4 50 Raabe, Fabienne 90003 Sioux 21577 1 

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
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 1 117 Sterl, Jana 90011 Tucker Chexs 90011 4 
 2 51 Wieselsberger,  90004 Vico 44 21576 3 
 3 72 Rumpf, Ronja Alica 90007 Cocco Chanel 90031 2 
 4 50 Raabe, Fabienne 90003 Sioux 21577 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 164 Dörflinger, Jessica BAWÜ 16308 Six Pac Pistol Jac 27075 5 68,5 
 2 154 Mager, Leonie BAWÜ 23195 SZ Vanilla Sky X 26866 4 68 
 2 186 Nägele, Katharina BAWÜ 16549 My New Year Lena X 26141 4 68 
 4 134 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 SD Griffin Gayle 26124 2 67,5 
 5 196 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 HW Smart Doc Joe 26472 1 67 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 165 Dörflinger, Jessica BAWÜ 16308 Berrenda 27077 5 72,5 
 2 156 Bögl, Lena BAY 21057 Bar Sunset Didit 25983 4 71,5 
 3 134 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 SD Griffin Gayle 26124 3 66,5 
 4 154 Mager, Leonie BAWÜ 23195 SZ Vanilla Sky X 26866 2 65 
 5 145 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 One Hollywood Dunit X 25775 1 64,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Western  Anzahl Nennungen: 8 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 154 Mager, Leonie BAWÜ 23195 SZ Vanilla Sky X 26866 5 
 2 145 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 One Hollywood Dunit X 25775 4 
 3 186 Nägele, Katharina BAWÜ 16549 My New Year Lena X 26141 3 
 4 66 Wilczinski, Dieter BAY 20048 Cheyenne Hesa Peppy  26673 2 
 5 156 Bögl, Lena BAY 21057 Bar Sunset Didit 25983 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 135 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 SD Chintane 22880 6 68,5 
 2 44 Lehert, Caroline BAWÜ 15826 Freckled Like Mom 16115 5 68 
 2 166 Dörflinger, Jessica BAWÜ 16308 Dukes Dixie Nugget 21358 5 68 
 4 7 Ludwig, Sascha BAWÜ 3326 Double Jac Spott 22013 3 67,5 
 4 46 Noack, Jürgen BAWÜ 16559 Spirit Of Moonlight 25051 3 67,5 
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 6 160 Haußmann, David BAWÜ 18154 Olena Fiftyfour 27429 1 67 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 48 Lorch-Taulke, Ulrike BAWÜ 20943 Leon Freckles Badger 20710 7 72 
 2 23 Bröhl, Leonie BAWÜ 6639 Solano D'Ajoline 21444 6 71 
 3 171 Heinzelmann, Janina BAWÜ 13750 LQ Having Fun 12200 5 69 
 4 67 Wilczinski, Dieter BAY 20048 Caramel 24782 4 68,5 
 5 193 Lenz, Carolin BAY 17309 SMH Make Me Hot 28797 3 68 
 5 195 Wätzig, Bastian BAWÜ 22279 Champ 23102 3 68 
 7 84 Zech, Stefanie BAY 14522 Kings V Power Maxx X 23733 1 66,5 
 7 90 Schairer, Sandra BAWÜ 8376 Play By Chic 25161 1 66,5 
 7 148 Utescheny, Gottfried BAWÜ 17521 Freckled Jay Bars 16471 1 66,5 
 7 182 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 MC Murphy 23841 1 66,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Western  Anzahl Nennungen: 10 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 46 Noack, Jürgen BAWÜ 16559 Spirit Of Moonlight 25051 5 
 2 48 Lorch-Taulke, Ulrike BAWÜ 20943 Leon Freckles Badger 20710 4 
 3 194 Baur, Adelheid BAWÜ 13665 Rescue Remedy 20597 3 
 4 20 Wiedemann, Silke BAWÜ 23598 Zan Parr Tupac 25684 2 
 5 42 Sautter, Christa BAWÜ 17230 Amy Good Asset 23500 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 21 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 44 Lehert, Caroline BAWÜ 15826 Freckled Like Mom 16115 7 
 2 23 Bröhl, Leonie BAWÜ 6639 Solano D'Ajoline 21444 6 
 3 145 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 One Hollywood Dunit X 25775 5 
 4 171 Heinzelmann, Janina BAWÜ 13750 LQ Having Fun 12200 4 
 5 38 Dunkenberger, Ursula BAWÜ 19112 Duke 18989 3 
 6 20 Wiedemann, Silke BAWÜ 23598 Zan Parr Tupac 25684 2 
 7 127 Hinder, Daniela BAWÜ 11176 Pepper Muscat 16120 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
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 1 58 Maute, Katrin BAWÜ 26070 So Dry So Cool 28249 4 66,5 
 2 170 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 3 64,5 
 2 181 Buchloh, Lina BAWÜ 23690 Cody Equalizer 27229 3 64,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 170 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 5 72 
 2 191 Hartmann, Ariane BAY 23415 Sizzlin Sweet Cody 23241 4 70,5 
 3 169 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Austinshiva 24582 3 69,5 
 4 175 Roth, Isabel BAWÜ 22032 Chexs On Top 23532 2 69 
 5 173 Roth, Isabel BAWÜ 22032 Oleg 11514 1 68,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 4 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 175 Roth, Isabel BAWÜ 22032 Chexs On Top 23532 4 
 2 170 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 3 
 3 85 Riempp, Ines-Christin BAWÜ 25812 Chips Lil Hop 22450 2 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 4 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 175 Roth, Isabel BAWÜ 22032 Chexs On Top 23532 4 
 2 85 Riempp, Ines-Christin BAWÜ 25812 Chips Lil Hop 22450 3 
 3 169 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Austinshiva 24582 2 
 4 181 Buchloh, Lina BAWÜ 23690 Cody Equalizer 27229 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 sen  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 20 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 175 Roth, Isabel BAWÜ 22032 Chexs On Top 23532 7 69 
 2 171 Heinzelmann, Janina BAWÜ 13750 LQ Having Fun 12200 6 67 
 3 90 Schairer, Sandra BAWÜ 8376 Play By Chic 25161 5 66,5 
 4 148 Utescheny, Gottfried BAWÜ 17521 Freckled Jay Bars 16471 4 65,5 
 4 166 Dörflinger, Jessica BAWÜ 16308 Dukes Dixie Nugget 21358 4 65,5 
 6 92 Unger, Ramona BAWÜ 24109 Jacs Gentle Brain 22156 2 65 
 7 44 Lehert, Caroline BAWÜ 15826 Freckled Like Mom 16115 1 64 
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Ergebnisliste: Q LK 2/1 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 151 Ehrle, Susanne BAWÜ 23031 Isarons Bolero 22747 4 
 2 170 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 3 
 3 121 Schorpp, Birgit BAWÜ 18044 Rock Me Zippo 23940 2 
 4 85 Riempp, Ines-Christin BAWÜ 25812 Chips Lil Hop 22450 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 171 Heinzelmann, Janina BAWÜ 13750 LQ Having Fun 12200 6 71,5 
 2 75 Schmidt, Susanne BAY 4831 Enterprise Easter 22496 5 69 
 3 127 Hinder, Daniela BAWÜ 11176 Pepper Muscat 16120 4 68,5 
 4 44 Lehert, Caroline BAWÜ 15826 Freckled Like Mom 16115 3 68 
 5 38 Dunkenberger, Ursula BAWÜ 19112 Duke 18989 2 67,5 
 6 42 Sautter, Christa BAWÜ 17230 Amy Good Asset 23500 1 66,5 
 6 135 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 SD Chintane 22880 1 66,5 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Horse & Dog Trail Lk 1-3 Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 4 Rinderknecht-Rath,  BAWÜ 5191 FR Smart O Lena 21917 176 
 2 165 Dörflinger, Jessica BAWÜ 16308 Berrenda 27077 156 
 3 37 Ziller, Jördis BAWÜ 23685 Sunshine 23438 151 
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